SPECIFICATIEBLAD - M3-CI23

Montageplaat, staal, verzinkt, D=3mm, voor kast CI23 E : I o N

Type M3-CI23 Powering Business Worldwide™
Catalog No. 019709
oF
Leveringsprogramma
Assortiment xEnergy Safety Ci
Basisfunctie Lege kasten
Basisfunctie Inbouwsysteem
Toebehoren Montageplaten
Los apparaat/complete apparatuur Modulair systeem
materiaal Plaatstaal 3 mm, ongeperforeerd, verzinkt
Informatie over de uitlevering Inclusief 4 onverlieshare bevestigingsschroeven
Toepasbaar voor Cl23
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Technische gegevens ETIM 7.0
Energie-distributiesystemen (EG000015) / Montageplaat voor kast/lessenaar (EC000213)

Elektro-, automatiserings- en procesbesturingstechniek / Elektrisch isolatie- en verbindingsmateriaal / Energy distribution system / Mounting plate for distribution board
(ecl@ss10.0.1-27-40-06-39 [AC0553011])

Hoogte Millimeter205
Breedte Millimeter142.5
Materiaal Staal
Oppervlaktebescherming Verzinkt
Geperforeerd Nee
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Afmetingen

142.5
62.5

205
125

Montageplaat M3-...: 3 mm dik
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